
 
 

LIETUVOS SPORTINĖS ŽŪKLĖS FEDERACIJOS 
VYKDOMOJO KOMITETO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 
2022-06-29 

Vilnius 
 

Susirinkimas vyksta nuotoliniu būdu, per facebook programėlę – messenger. Posėdyje  dalyvauja 4 

(keturi) LSŽF VK nariai: Tomas Būdas, Alvydas Žibas, Povilas Užkuraitis, Darius Jakiūnas. Kvorumas yra, 

sprendimai teisėti. 

LSŽF VK susirinkimo darbotvarkė: 

1. Etikos ir drausmės kodekso tvirtinimas; 

2. Varžybų saugumo taisyklių tvirtinimas; 

3. Teisėjų kategorijos, atlygiai, nuostatai; 

4. Įstatų keitimas, neeilinės konferencijos šaukimas, nustatyti datą. 

5. Dėl paramos jaunimo varžyboms. 

 

1. SVARSTYTA. Po pakeitimų, pastabų ir derinimo pristatytas atnaujintas Etikos ir drausmės 

kodeksas.  

NUTARTA. Patvirtinti atnaujintą Lietuvos sportinės žūklės federacijos Etikos ir drausmės 

kodeksą. Pritarta vienbalsiai. Nuoroda:  

https://www.sportinezukle.lt/wp-content/uploads/2022/07/LSZF-Etikos-ir-drausmes-

kodeksas.pdf 

2. SVARSTYTA. Po pakeitimų, pastabų ir derinimo pristatytas atnaujintos Lietuvos sportinės žūklės 

federacijos aukšto meistriškumo sporto varžybų ir kitų renginių organizavimo saugumo taisyklės. 

NUTARTA. Patvirtinti atnaujintas Lietuvos sportinės žūklės federacijos aukšto meistriškumo 

sporto varžybų ir kitų renginių organizavimo saugumo taisyklės. Pritarta vienbalsiai. Nuoroda: 

https://www.sportinezukle.lt/wp-content/uploads/2022/07/LSZF-varzybu-saugumo-taisykles.pdf 

3. SVARSTYTA. 2022 metais pradėtas vykdyti LSŽF sporto varžybų teisėjų projektas. Ruošiami 

teisėjų nuostatai, su Federacijos nariais aptarti teisėjų atlygiai, derinamos teisėjų kategorijos.  

NUTARTA.  Netvirtinti LSŽF Teisėjų nuostatų, pratęsti derinimą. 

https://www.sportinezukle.lt/wp-content/uploads/2022/07/LSZF-Etikos-ir-drausmes-kodeksas.pdf
https://www.sportinezukle.lt/wp-content/uploads/2022/07/LSZF-Etikos-ir-drausmes-kodeksas.pdf
https://www.sportinezukle.lt/wp-content/uploads/2022/07/LSZF-varzybu-saugumo-taisykles.pdf


4. SVARSTYTA. Remiantis LR Sporto įstatymo pakeitimais Federacija privalo pakeisti savo įstatų 

kelis punktus. Naujus įstatus privalo patvirtinti Federacijos Konferencija (visuotinis susirinkimas).  

NUTARTA.  Paskelbti neeilinės LSŽF Konferencijos datą – 2022 m. rugpjūčio 10 dieną, 20 val. Dėl 

įtempto varžybų grafiko Konferencija vyks nuotoliniu būdu. Prieš Konferenciją vyks įstatų 

derinimas el. paštu. 

5. SVARSTYTA. Jaunimo varžybų finansavimas. Pakeitus Sporto įstatymą, nuo 2023 m. pradės 

veikti Talentų–ID programa (išskirtinių sportinių gabumų turinčių vaikų atranka ir rengimas) 

Sistemiškai kaupiant ir analizuojant įvairius sporto duomenis, atsiras galimybė priimti duomenimis 

grįstus, su sporto valdymu susijusius sprendimus.  

NUTARTA. Skirti lėšų jaunimo varžybų prizams.  Vienoms varžyboms iki 200 eur. Finansuojamos 

tik tos  jaunimo varžybos, kurias vykdo Federacijos nariai. Po jaunimo varžybų privaloma 

Federacijai pateikti ataskaitą, kurioje turi matytis dalyviai, jų amžius ir rezultatai. 

 

Lietuvos sportinės žūklės federacijos prezidentas -  Tomas Būdas. 

 


